Pela prestação de serviços de funilaria e troca de faróis, para-choque, espelho LE, grade radiador, polaina traseira, incluído mão de obra para manutenção do 
veículo MB Sprinter de placas ILX 8858, conforme Contrato n°085/2019. 

Fonte de recursos : Ordinário 	 Total geral : 	 2.900,00 

Fica empenhada a importância de 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) 

Fundamento legal 

Modal. licitação : 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 	 Número : 28/2019 

Contrato : 	085/2019 

Encarregado do serviço 	Credor 	 Paulo Henrique de Souza Coutinho 

Prefeito Municipal 

Data : 

Data : 	20/05/2019

[...]

Pela prestação de serviços de funilaria e troca de faróis, para-choque, espelho LE, grade radiador, polaina traseira, incluído mão de obra para manutenção do 
veiculo MB Sprinter de placas ILX 8858, conforme Contrato n°085/2019. 

Fonte de recursos: Ordinário 	 Total geral : 	 2.900,00 

Liquidação: 

Fica liquidada a importância de 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) 

Fundamento legal : 	 Data : 

Modal. licitação : 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 	 Número : 	126/2019 	Data : 20/05/2019 

Contrato : 	 085/2019 	 Data : 20/05/2019 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado)